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Dni Otwarte „Głucha Mama pracuje” Wojewódzki 
Urząd Pracy w Katowicach

 Małgorzata Janiczek Data publikacji: 27.06.2018

Dzień Otwarty Kraków

Czas: 27.06.2018, start o godz. 10.00

Miejsce: Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, Plac na stawach 1

Dzień Otwarty Katowice

Czas: 28.06.2018, start o godz. 10.00

Miejsce: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, ul. Kościuszki 30

Dzień Otwarty jest bardzo ważnym elementem projektu. Dzięki bezpośredniemu spotkaniu z Głuchymi
Mamami, będziemy  mieć okazję do wysłuchania ich opinii, uwag i doświadczeń związanych z rynkiem
pracy, a także będziemy mogli im zaoferować ciekawe prezentacje i przydatne informacje. 

Serdecznie zapraszamy Głuche Mamy oraz przyszłe Głuche Mamy na dwa Dni Otwarte „Głucha Mama
pracuje", które odbędą się kolejno w Krakowie i Katowicach. W czasie tych spotkań przedstawiona
zostanie oferta Urzędu oraz prezentacja w PJM „Znajdź swoje mocne strony", odbędzie się też dyskusja
na temat problemów i barier na rynku pracy, z którymi spotykają się Głuche Mamy. W ciągu wszystkich
wydarzeń obecny będzie tłumacz Polskiego Języka Migowego.

GŁUCHYM MAMOM/KOBIETOM, KTÓRE WEZMĄ UDZIAŁ W DNIACH OTWARTYCH ZAPEWNIAMY ZWROT
KOSZTÓW PODRÓŻY KOMUNIKACJĄ PUBLICZNĄ (TRAMWAJ, AUTOBUS, POCIĄG).

MAMY Z DZIEĆMI RÓZNIEŻ SĄ MILE WIDZIANE!

Aby wziąć udział w spotkaniu należy zgłosić swoją obecność na adres  – wfundacja@miedzyuszami.pl
razie potrzeby koordynatorki spotkania udzielą szczegółowych informacji także w PJM.

Ogólny plan Dnia Otwartego

CZĘŚĆ I – WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY (10.00 – 11.00)

- Wprowadzenie: kilka słów o projekcie Głucha Mama na rynku pracy i o Fundacji Między Uszami

- informacja i prezentacje dotyczące działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz jego oferty

PRZERWA, POCZĘSTUNEK KAWOWY

CZĘŚĆ II – ZNAJDŹ SWOJE MOCNE STRONY (11.00 – 12.00)

- prezentacja dotyczące motywacji do rozwoju zawodowego, zmiany zawodu, nauki nowych 
umiejętności, przykładów sukcesu Głuchych Mam/Kobiet

PRZERWA, POCZĘSTUNEK KAWOWY

CZĘŚĆ III – PYTANIA I DYSKUSJA (12.00 – 13.00)
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Dyskusja dotycząca problemów i barier napotykanych przez Głuche Mamy na rynku pracy – opinie, 
uwagi, historie uczestniczek.
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